
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  
 

  ------------------- 

rendelete 
 

a szakmák szabályozásával összefüggő egyes rendelkezésekről 
 

A Kormány a külföldi bizonyítványok és oklevelek elismeréséről szóló 2001. évi C. törvény 

67. § (1) bekezdés f) és g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Kormány a külföldi bizonyítványok és oklevelek elismeréséről szóló 2001. évi C. törvény 

60/O. §-a szerinti feladatok ellátására a belgazdaságért felelős minisztert jelöli ki. 

 

2. § 

 

A Kormány  

a) a szabályozott szakmák megnevezését, 

b) a szakmákat szabályozó jogszabály előkészítéséért felelős miniszterek megnevezését, 

valamint  

c) a külföldi bizonyítványok és oklevelek elismeréséről szóló 2001. évi C. törvény 4/A. §-

ában meghatározott segítségnyújtó központ kapcsolattartási adatait  

tartalmazó jegyzék közzétételéért felelős miniszterként a köznevelésért felelős minisztert 

jelöli ki. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

4. § 
 

Ez a rendelet  

a) a szakmák új szabályozásának elfogadását megelőző arányossági tesztről szóló, 2018. 

június 28-i (EU) 2018/958 európai parlamenti és tanácsi irányelvnek, 

b) a szakmai képesítések elismeréséről szóló, 2005. szeptember 7-i 2005/36/EK európai 

parlamenti és tanácsi irányelvnek 

való megfelelést szolgálja. 

 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 


